第 14回 大阪医科薬科大学整形外科開業医会のご案内

謹啓

残暑の候、先生におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、大阪医科薬科大学整形外科開業医会を下記の要領にて開催させていただきます。

昨今のコロナ第 7波の感染拡大により、残念ながら対面での開催は断念せざるを得ない状況

になりました。つきましては下記の要領で開催しますのでご参加よろしくお願いします。

謹白

令和 4 年 10 月 15 日（土）15 時 30 分～【WEB 会議】

15:30-16:20 【総会】         会長：辰井整形外科 辰井 光 先生

16:20-16:40 【ミニレクチャー】

『クレジットカードによる納税の利点について』

演者：吉田整形外科 吉田悌三郎 先生

※総会は、開業医会専用『 ZOOM 』にて、完全 WEB会議とさせていただきます。

下記 URL よりアクセスしてください

https://us06web.zoom.us/j/82195149879?pwd=eXZVaDAwOW00Ul

BmZUdQQ09FcXdPUT09

ミーティング ID: 821 9514 9879

パスコード: 975931

なお、総会終了後メーカー主催の講演会に参加するにはメーカーから提供され

た WEBアカウントより改めて入室して頂く必要があります。